al valore d’asta di euro 78.375,00 (settantottomilatrecentosettantacinque/00) 
offerta minima euro 58.782,00 (cinquantottomilasettecentoottantadue/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
euro 2.352,00 (duemilatrecentocinquantadue/00) 

LOTTO 4 - COMUNE DI BRACCIANO – VIA SFODERA N. 2  

L’immobile consiste in n. 2 particelle di terreni, confinanti e aventi caratteristiche similari.   

Gli stessi (raggiungibili da Via Sfodera, 2 attraverso la corte degli immobili già descritti di cui

[...]

aggiungendo, altresì, che:” Non risulterebbe esistenza di vincoli e/o diritti di terzi ad 
impedimento o limitazione della alienabilità. Dal punto di vista del PTPR l’area è parzialmente 
sottoposta a vincolo per aree boscate.” 

Gli immobili sono entrambi occupati da debitori esecutati. 

al valore d’asta di euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00) 
offerta minima euro 16.875,00 (sedicimilaottocentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
euro 675,00 (seicentosettantacinque/00) 

LOTTO 6 - COMUNE DI BRACCIANO – VIA SFODERA N. 2  

L’immobile consiste in un appartamento, di fatto utilizzata quale tettoia, contenuta nella corte (foglio 
12, p.lla 262 sub 504) e a servizio degli immobili censiti al foglio 12, p.lla 262, sub 505 e al foglio 12,

[...]

ordinario comprendente oneri di urbanizzazione e costo di costruzione. Il contributo è quantificato 
dall’Ufficio Tecnico del Comune di Bracciano e qui non esprimibile.” 

Gli immobili sono entrambi occupati dai debitori esecutati. 

al valore d’asta di euro 23.775,47 (ventitremilasettecentosettantacinque/47) 
offerta minima euro 17.831,60 (diciassettemilaottocentotrentuno/60) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
euro 714,00 (settecentoquattordici/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 14,00 presso lo studio del professionista delegato 
alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.